МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

Б¥ЙРЬЩ
ПРИКАЗ

№ гГ //$
0 G .D3 город Абай

Абай каласы

Кенес беру орталыгын
уйымдастыру туралы

Мектепке деюнп уйымдар кызметшщ улгшк кагидалары непзгнде
(2022 жылгы 31 тамыздагы №385 буйрык) Б¥ЙЫРАМЫН:

1. Мектепке дешнп тэрбие жэне окытумен камтылмаган
тэрбиеленунплер мен балалардыц ата-аналары унпн кецес беру орталыты
уйымдастырылсын;

2. Малюк Анжелика Валерьевна, педагог-психолог кенес беру
орталыгыньщ координаторы етт  тагайындаймын.

3. Аталган буйрыктьщ орындалуын бакылауды Лунёва Жанна
Викторовна, директордыц оку жумысыньщ орынбасарына жуктеймш.

Т.Рекуцкая

000155

КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ
Б1Л1М БАСКАРМАСЫНЬЩ

АБАЙ АУДАНЫ
Б1Л1М Б0Л1М1НЩ

«БвБЕК» АРНАЙЫ Б0БЕКЖАЙЫ»
КОММУНАЛДЬЩ

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПЕЦИАЛЬНЫЙ ЯСЛИ-САД «Б0БЕК»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ
АБАЙСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

о б . 0$ мм_________
Абай каласы

№̂ y/i
город Абай

Об организации
Консультационного пункта

На основании Типовых правил деятельности дошкольных организаций
(приказ №385 от 31 августа 2022 г.) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать Консультационный пункт для родителей
воспитанников и детей, не охваченных дошкольным воспитание и
обучением;

2. Малюк Анжелику Валерьевну, педагога-психолога назначить
координатором консультационного пункта.

3. Контроль за исполнеием данного приказа возложить на заместителя
директора по УР Лунёву Жанну Викторовну.

Директор Т.Рекуцкая

*

000155